
�

�

�

����������	
�����
����������	
�	��
�	����������
���
�����

���
����������������������	����������	�	�

�������
���	
��
�

�

�������������������������������� ���!��

���!��������"�!����!#��"�������!$�$!�����

���!���������%��&&�� %���%�$'�������(����

�����������!�����������������"�!�&��!��

� �����"�!�&��!��!)� *� ����� +,-.+-,../� � � �����"�!�&��!���!)� +*� ���� +0).+),../� �

� �

 
OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura n°1409/08 S del 19/09/2008 messa dalla 
società INFO srl per un importo di � 5.414,50. 

� �

L’anno duemilanove il giorno dodici nel mese di gennaio nel proprio Ufficio, 
�

���������
�������������

�����	
�����
����������	
�	��
�	���������
���
�����

���
����������������������	����������	�	�

�!$)����!����������"�!��

 
Premesso: 

 
che questa Amministrazione, con Deliberazione del Direttore Generale n.315 del 
09/09/2008: 

�� ha dato mandato alla società INFO s.r.l. di Barletta (BA) di procedere alla pubblicazione 
dell’Avviso di Proroga Termini relativo alle seguenti procedure: Gara n.1) Procedura 
aperta per la fornitura e posa in opera di un sistema ibrido composto da Agiografo e 
TAC – Gara n.2) Procedura aperta per la realizzazione di laboratori ed altri ambienti a 
contaminazione controllata, così come da preventivo INFO 082522/IRCCS/BA03 del 
05/09/2008, dell’importo di Euro 5.414,62= IVA inclusa; 

-  ha precisato che il predetto importo di � 5.414,62 IVA inclusa è da registrasi sul conto 
codice 733.105.00010, epigrafato “Spese di pubblicità, pubblicazioni e bandi di gara” 
del bilancio per l’esercizio 2008; 

 
Constatato che: 

-  la società INFO srl ha regolarmente effettuato la pubblicazione commissionata da questa 
Amministrazione con lettera d'ordine prot.n.8710 del 10.09.2008; 

-  la predetta Società, ad avvenuta effettuazione della pubblicazione in questione, ha 
emesso la fattura n.1409/08 S del 19/09/2008 di � 5.414,50; 

�������	����	���1��	��

���	�	����
�

�������	�������	���	����������

��������������
�����	�

�
�

�

2����

“ 



 
 

D E T E R M I N A 
 
per tutti i motivi espressi in narrativa: 
 
1) di liquidare la fattura n.1409/08 S del 19/09/2008 di � 5.414,50, emessa dalla società INFO srl 

di Barletta (BA); 
 
2) di precisare che il predetto importo di � 5.414,50 trova disponibilità sul conto codice 

733.105.00010, epigrafato “Spese di pubblicità, pubblicazioni e bandi di gara” del bilancio per 
l’esercizio 2008 giusta Deliberazione del Direttore Generale n.315 del 09/09/2008; 

 
3) di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie al fine di 

procedere al pagamento della fattura di cu trattasi, da effettuarsi mediante bonifico bancario alle 
seguenti coordinate: 
BANCA CARIGE – CIN G IBAN IT43G0617541350000000821820 – c/c n.000000821820; 

 
4) di dare immediata esecutività alla presente determinazione dirigenziale. 
 

Il Responsabile del Procedimento L.241/1990 
f.to: Dott. Raffaele Quarato 

Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto AGTP 
 

IL DIRIGENTE DELL’AGTP 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

_________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo 
dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal 15.01.2009   al   in corso 

Bari,    15.01.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 

 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 
 
 


